INFO SIGN SOFT

Rahmqvist)®

DISPLAY & ORGANIZATION

ARTNO  BENAMNING
38916 Info sign soft A4
38816 Info sign soft A6
38813 Info sign soft A3
38815 Info sign soft A5
PRODUKTBESKRIVNING

Smidig ram f6r uppsittning av information. Horisontell
och vertikal. Ateranvindbart hiftimne, tvittas bara av
om det blir dammigt. Sitter pa de flesta underlag som
inte dr allt for ojimna.

UTFORANDE
Transparant med svart
ram

Transparant med svart
ram

Transparant med svart
ram

Transparant med svart
ram

STORLEK
A4

A6

A3

A5




